Başta 13 beyitlik bir

başlangıçtan sonra, kısa bir düz yazı vardır. Arkasından destanlar gelir. Destanlarda Ruh,

Nefis, Kanaat, Gazap, Sabır, Haset, Cimrilik, Akıl konuları işlenir. Öğretici ve öğüt verici bir
eserdir. Risalenin sonunda yazıldığına göre “Söze tarih yedi yüz yediydi” mısraından H.707

de M. 1307 veya 1308 da yazıldığı anlaşılmaktadır.
Kaynak:http://www.yunusemre.net/eserleri